



**!tipo\_vivienda :** leilighet

**Plassering :** Benitachell

**Soverom :** 3

**baderom :** 2

**boyta :** 100 m<sup>2</sup>

**hage yta :** 12 m<sup>2</sup>

✓ Klimaanlegg

#### NYBYGGDE LEILIGHETER I CUMBRE DEL SOL

Nybygde leiligheter med moderne arkitektur, med 3 soverom og 2 bad, kjøkken åpent mot stuen, med ulike modeller å velge mellom, terrasse og hage i første etasjes leiligheter, og solarium i toppetasjen, alt fordelt for å lage mesteparten av plassen, dra nytte av middelhavsliset og tilby et pluss av komfort i hverdagen.

Utstyret i leilighetene er også orientert for komfort med gulvvarme, varm og kald klimaanlegg med kanaler med termostat i stuen, varmtvann med Altherma-system, elektriske apparater er inkludert og et dekorasjonsprosjekt for å gi dem stil og varme.

Fellesområdene er designet for å slappe av og nyte som en familie, med basseng omgitt av store terrasser for å nyte solen, lekeplass for barn, sosial klubb, hager og parkeringsplasser.

Innen kort avstand til Cala del Llebeig, den urbane kjernen av Moraira og alle tjenestene som Residential Resort Cumbre del Sol er utstyrt med.

Bolig er omgitt av et eksepsjonelt miljø, der de fremhever vakker utsikt over Middelhavet, en ideell kampanje for å nyte fritiden med familien i fellesområdene med ulike bassenger, store terrasser for soling, sosial klubb, lekeplasser for barn, også fordi for beliggenheten tillater oss å gjøre flere fotturer som den som tar oss til Cala Llebeig, en unik enklave på Costa Blanca.

Du kan også dra nytte av alle tjenestene som er inkludert i Residential Resort Cumbre del Sol, kommersielt område, supermarked, frisør, apotek, barer og restauranter, padel- og tennisbaner, turstier, internasjonal skole Lady Elizabeth School, hipico senter, strand og bukter med strandbarer, innen kort avstand er det førsteklasses restauranter anerkjent med Michelin-stjerner, golfklubber, nautiske klubber, alle tjenestene du trenger for å bo og nyte hele året.

Alicante flyplass ligger 1 times kjøretur unna.

